
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11306017C

2. Data e Regjistrimit 06/01/2021
3. Emri i Subjektit ARGJEND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Ndertesa 
7, Apartamenti 2/2, Zona kadastrale 8270, numer pasurie 
5/73+1-2/2. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci Udhetimi. Shërbime Financiare, Kembim Valutor, 

Transferimit te parave ne emer dhe per llogari te institucionit 
financiar, Jo Bankë. Rimbushje telefoni dhe pagesa per te 
trete në llogari të institucioneve publike dhe private. 
Sherbime imobiliare:Administrimi, blerja, shitja, dhenia me 
qira e pasurive te paluajtshme, dhe te aseteve te tjera te 
ngjashme, vepra civile, tregtare, industriale qofte keto 
private ose publike;  ndermjetesimi per shitje, blerje apo 
dhenie me qira te pasurive te paluajtshme dhe aseteve te tjera 
te vleresueshme ekonomisht midis personave fizik, 
personave juridik private dhe publike. Konsulence per 
projektimin, ndertimin, rikonstruksionin, permiresimin e 
pasurive te paluajtshme, konsulence strategjike ne investimet 
imobiliare si dhe studime e kerkime ne sektorin imobiliar. 
Aktivitete te menaxhimit imobiliar nepermjet blerjes, 
projektimit, ndertimit te drejteperdrejte/jo te drejteperdrejte 
te ndertesave te destinuara per perdorim vetjak ose jo, per 
dhenie me qera ose per  te shitur. Blerjen, ndertimin, shitjen 
dhe ndermjetesimin per to te ndertesave te perfunduara dhe 
te paperfunduara per perdorim banimi ose jo, sherbime 
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ndertimi per objekte civile e industriale. Vendosje e montim 
armatura per konstruksione B/A, perpunim hekuri, ndertim 
mur tulle, suvatime, punime hidraulike, elektrike, shtrim 
pllake etj. 
Eriselda Xhameta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2021                Deri: 08/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdelinaRaska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARGJEND
E-Mail: adelinaraska2@gmail.com  
Telefon: 0693753330  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-640166-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-676894-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2021 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Telefon ishte            ("0692160123")          u be            ("0693753330")         
E-Mail ishte            ("nadirehenza08@gmail.com")          u be            
("adelinaraska2@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adelina Raska")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDEE786-55FD-43B8-A272-4E94416429C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72388B3F-426F-4707-AF31-A35B78403A2E
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ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810569-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm , datë  08.11.2021 
për ndryshim administratori. Largimi i Nadire Hënza dhe emërimi i Eriselda Xhameta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eriselda Xhameta")                      Nga data 
"08/11/2021             Ne daten "08/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Nadire Hënza")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551344EC-FD39-4D44-8D88-2D3AF469C287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933DD281-A6D3-4D8D-8B5E-3376CE702FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1443E73E-ABF2-417C-8E53-431FC59EA694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A861E64-5F68-40D2-AD40-4850168378D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A861E64-5F68-40D2-AD40-4850168378D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42657D27-5713-45DA-B4F9-AF99F049AC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC74E23-6DF4-44BD-B67C-9120A1E2BC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC74E23-6DF4-44BD-B67C-9120A1E2BC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B931F574-BF24-4DA5-9CD5-F7A4E469BEF5

